

Warszawa dnia 22 luty 2018

Dot.: STM-ZP.2701.1.2018.ZN

Dotyczy: postępowania na Usługę ochrony obiektu Stacji Muzeum

Zamawiający – Stacja Muzeum w Warszawie działając na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z późn. zm.) informuje o zapytaniu do siwz, które wpłynęło w przedmiotowym postępowaniu przedstawiając jednocześnie udzieloną odpowiedź przez Zamawiającego.

Pytanie nr.1

1. Ile godzin ochrony zamawiający przewiduje w okresie realizacji umowy?

Odpowiedź nr.1:

Ochrona jest pełniona w siedzibie Zamawiającego całodobowo przez 7 dni w tygodniu ,również w dni wolne od pracy i święta- czyli 24 godziny X ilość dni w danym miesiącu X 12 miesięcy.

Pytanie nr.2

Czy ochrona jest sprawowana całodobowo przez jednego pracownika ochrony? Jeżeli nie, to prosimy o podanie ilości pracowników ochrony

Odpowiedź nr.2:

Wymagamy minimalnie jednego ochroniarza na 24 godzinnej zmianie.

Wykonawca może wykonywać usługę ochrony na zmianie większą ilością osób-jest to jego decyzja.

Pytanie nr.3

Czy przy ocenie ofert Zamawiający będzie brał pod uwagę wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę?

Odpowiedź nr.3:

Tak. Zamawiający przy ocenie ofert będzie brał pod uwagę minimalną wysokość wynagrodzenia za pracę.

Pytanie nr.4

Czy Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawców, którzy nie spełniają warunków określonych w art. 24 Ustawy prawo zamówień publicznych?

Odpowiedź nr.4:

Tak. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawców, którzy nie spełniają warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 24.

ZASTĘPCA DYREKTORA
STACJI MUZEUM

Walentyna Rakiel-Czarnecka